Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме о проведении капитального ремонта общего имущества в форме очно-заочного голосования с 20 по 27 декабря 2020 года.
Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря собрания с правом
    подсчета голосов и подписания протокола общего
    собрания собственников помещений.

2. Утверждение перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

3.      Определение подрядной организации на выполнение

         капитального ремонта.

4.      Утверждение сметы расходов на капитальный

         ремонт системы канализации в подвалах дома.

5.  Утверждение сроков проведения капитального ремонта.

6.      Определение источника финансирования капитального
         ремонта общего имущества многоквартирного дома.

7.      Возложение функций заказчика работ на ТСЖ
        «Московский 94».
8.     Принятие решения по выбору лиц, которые от имени всех
 собственников помещений в многоквартирном доме
         уполномочены участвовать в приемке выполненных работ
         по капитальному ремонту, в том числе подписывать
         соответствующие акты.
9.
Регулирование подачи теплоносителя в системе отопления в зависимости от температуры наружного воздуха
Инициаторы собрания – собственники: Чурсина Т.А. (кв. 193),

Завьялов В.Н. (кв.89), Репкин И.В. (кв. 45), Пьяных М.Ю. (кв. 160),

Никитина Е.В. (кв. 240)